
      Warszawa,dn. 19 kwietnia 2023 r. 

Nr postępowania: DPZP.DA.24/26/2022/PN 
Zamawiający: 
Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A. 
ul. Krucza 50, 00-025 Warszawa 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości większej niż progi unijne, prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego podstawie art. 132 i nast. ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), pn. Kompleksowa obsługa podróży służbowych krajowych  
i zagranicznych pracowników Polskiej Agencji Inwestycji i Handlu S.A., z podziałem na dwie części w zakresie: Części 
nr 1– usługi pośrednictwa w rezerwacji, sprzedaży, wystawiania, wydawania i dostarczania biletów lotniczych  
i kolejowych na trasach krajowych i zagranicznych. 
 
Zamawiający, tj. Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A., działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) [dalej jako „Pzp”] informuje, iż  
w wyniku badania i oceny ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w ww. postępowaniu w Części nr 1  
– usługi pośrednictwa w rezerwacji, sprzedaży, wystawiania, wydawania  i dostarczania biletów lotniczych  
i kolejowych na trasach krajowych i zagranicznych. 
 
Polskie Linie lotnicze LOT S.A. 
ul. Komitetu Obrony Robotników 43 
02-146 Warszawa 
 
W poniższej tabeli Komisja przetargowa podaje dane dotyczące Wykonawców, który złożyli oferty w 
przedmiotowym postępowaniu w zakresie Część nr 1 oraz punktację przyznaną ofertom w kryterium oceny ofert. 
W postępowaniu na Część nr 1 zamówienia nie odrzucono żadnej oferty. 
 

L.P. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Liczba punktów przyznanych 
ofercie w kryterium: cena 
(100%) 

1.  Polskie Linie Lotnicze LOT S.A.,  
ul. Komitetu Obrony Robotników 43, 02-146 Warszawa 

100,00 

2. 
Why Not Travel Załoga Nasternak sp. k., ul. Kielnarowa 108 a, 36-020 
Tyczyn 

48,21 

 
 
 

WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 
Uzasadnienie faktyczne: 
Polskie Linie lotnicze LOT S.A, ul. Komitetu Obrony Robotników 43, 02-146 Warszawa – Oferta Wykonawcy spełnia 
warunki udziału w postępowaniu, Wykonawca nie podlega wykluczeniu ani odrzuceniu, a oferta złożona  
w terminie zdobyła maksymalną liczbę punktów. 
Uzasadnienie prawne: 
art. 239. 1. ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) 
„Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
w dokumentach zamówienia.” 
art. 253. 1. ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) 
„1.Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający informuje równocześnie wykonawców, którzy 
złożyli oferty, o: 



1) wyborze najkorzystniejszej oferty, podając nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli 
jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, 
siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli 
oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację, 
2) wykonawcach, których oferty zostały odrzucone.” 

 

Z upoważnienia Kierownika Zamawiającego 
Szymon Kubacki 


		2023-04-19T13:15:06+0200




